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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, pakning og lagring af råvarer
(gulerødder) i kølerum, pakkeri og kølelager. Virksomheden har
redegjort for kontrol af råvarer og sortering ved skader inden
bearbejdning.
Kontrolleret virksomhedens affaldssortering og virksomheden
har redegjort for sortering under produktion og pakning samt
affaldssystemer og -afskaffelse: ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Modtage-
og læsseområde, kølelagre samt udendørsområder inkl. "nyt
telt". Virksomheden har redegjort for serviceaftale med
eksternt skadedyrsfirma samt gnaverrundering ift. transport:
OK. Set seneste servicerapport fra skadedyrsfirma: ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import fra 3. lande.
Virksomheden oplyser, at de i de seneste 12 måneder ikke har
haft aktiviteten import fra 3. lande. Virksomheden ønsker
stadig at kunne gøre brug af aktiviteten og har redegjort for
procedurer herfor: OK. Såfremt virksomheden ønsker
aktiviteten ophørt sikres dette ved senere tilsyn: OK.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for Øko Squash til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Øko Sqaush), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at de ikke har importeret varer fra 3.
lande de seneste 12 måneder: OK.
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Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Skåret grønt,
Gulerod. Ingen anmærkninger.


